
 

 

UCHWAŁA Nr LII/419/2023 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 

poz. 40), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 20 grudnia 

2022 r. dokonać następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach bieżących budżetu z kwoty „49.573.637,40 zł” na „50.189.054,16 zł”, w tym dochody 

bieżące z kwoty „39.765.286,40 zł” na „40.380.703,16 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały 

budżetowej, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „61.372.239,72 zł” na „61.987.656,48 zł”, z tego w wydatkach 

bieżących z kwoty „37.460.779,31 zł” na „38.076.196,07 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do 

uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §11 w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu na zadania bieżące i majątkowe zmienić 

z kwoty ogółem „1.524.128 zł” na „1.725.396 zł”, z tego w pkt 1 dla jednostek sektora finansów publicznych 

z kwoty „655.085 zł” na „733.396 zł”, dopisując po ppkt „b” ppkt „c” o treści: „dotacje celowe 78.311 zł” oraz 

w pkt 2 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty „869.000 zł” na „992.000 zł”, w tym w pkt 

„a” zamiast „748.000 zł” będzie „871.000 zł” zgodnie ze zmianami załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej na 

2023 r., który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. po §18 dodaje się §18a w brzmieniu: „Ustala się plan finansowy na 2023 r. środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju /Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm./ zgodnie 

z załącznikiem Nr 16 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tadeusz Kuglarz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 604



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 604



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 604



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 604


		2023-01-30T11:10:18+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




